MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 277, de 27 de maio de 2008

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393,de 11 de

setembro de 1997, resolve:

Designar HERMES SANTOS BLUMENTHAL DEMORAES, matrícula 14480-1,

analista processual, código AN-101.00, classe A, padrão 02, para exercer o encargo de substituto

eventual da função de confiança de Subcoordenador Administrativo, FC-02, da PROCURADORIA

DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 10, 2ª quinzena maio 2008, p. 91.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7188/BSMPF_100508.pdf